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

Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Bez reálných břemen a služebností  

ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  
ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod.  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na oceňovaných nemovitostech vázne zástavní právo exekutorské, nařízení předběžného opatření,  zahájení exekuce, 
exekuční příkaz k prodeji a rozhodnutí o úpadku, viz zápisy v částech C a D listu vlastnictví č. 2565 pro k.ú. Úpice. 

 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Nemovitá věc není pronajímána  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ  
Kraj: CZ052 Královéhradecký Okres: CZ0525 Trutnov 
Obec: 579777 Úpice Katastrální území: 774651 Úpice 
Ulice: Pod Skalkou č.o.:  

Vlastníci Podíl 
SJM Macek Miroslav a Macková Vlasta 1 / 1 

  Miroslav Macek Pod Skalkou 1005, 54232 Úpice 
  Vlasta Macková Pod Skalkou 1005, 54232 Úpice 

Stavby na LV 2518 stavba je součástí pozemku 
část obce Úpice Objekt k bydlení č.p. 

1003,1004,10
05 

na pozemku p.č. St. 1228/1 NE 

Jednotky na LV 2565 
 Číslo jednotky: 1005/8 Spoluvlastnický podíl: 637 / 22 515 Byt 

Pozemky na LV 2518 
St. 1228/1 Stavební parcela Parcela KN 505 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
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4. VÝPOČTY  

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty (bytová jednotka, nebytová jednotka) 
Výpočet podlahových ploch jednotky 

Název Typ výměry Podlahová plocha Koeficient Započítaná plocha 

chodba byt 6,23 m2 1,00 6,23 m2 

kuchyň byt 8,10 m2 1,00 8,10 m2 

pokoj byt 16,43 m2 1,00 16,43 m2 

pokoj byt 12,28 m2 1,00 12,28 m2 

pokoj byt 13,73 m2 1,00 13,73 m2 

koupelna byt 2,58 m2 1,00 2,58 m2 

WC byt 0,95 m2 1,00 0,95 m2 

lodžie byt 2,75 m2 0,50 1,38 m2 

sklepní kóje byt 2,10 m2 0,50 1,05 m2 

komora byt 1,61 m2 0,50 0,81 m2 

Celková podlahová plocha 66,77 m2  63,53 m2 

 

  
Podlahová plocha [m2] 66,77 
Započitatelná plocha [m2] 63,53 
Jednotková cena (JC) [Kč/m2] 23 000 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 1 461 293 
Stáří roků 48 
Další životnost roků  
Opotřebení % 45,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 803 711 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Pozemek je rovinatý, zcela zastavěn stavbou bytového domu. Přístup je po veřejné komunikaci se zpevněným 
povrchem. V místě jsou kompletní inženýrské sítě. 
 

Přehled oceňovaných pozemků 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  [m2] Spoluvlastnický podíl 
zastavěná plocha a nádvoří St. 1228/1 505 637 / 22 515 
Celková výměra pozemků: 505  

Výpočet porovnávací hodnoty 

Popis / Zdůvodnění koeficientu Kc  Lokalita / Fotografie 

Typ stavby Započitatelná 
plocha 

Podlaží Dispozice Požadovaná cena Jednotková cena  Koeficient 
celkový  

Upravená cena 

  m2     Kč Kč/m2  Kc  Kč/m2 


Byt Trutnov Trutnov - Kryblice, ul. Vítězslava 
Nezvala 

Byt ve zděném domě po revitalizaci, 2+1, ve 4. NP bez výtahu, po částečné 
rekonstrukci (sociální zázemí, část podlah, okna). Vytápění je ústřední teplovodní, 
byt je v dobrém technickém stavu. K bytu náleží sklep. 

 

Hodnocení: Redukce pramene ceny - nabídka RK 1/2021 - rezervace - koeficient 0,95; 
Lokalita - v atraktivnější lokalitě - koeficient 0,80; Provedení a vybavení - vyšší standard 
vybavení - koeficient 0,85;  
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Zdůvodnění koeficientu Kc: Redukce pramene ceny - nabídka RK 1/2021 - rezervace 
0,95; Lokalita - v atraktivnější lokalitě 0,8; Provedení a vybavení - vyšší standard 
vybavení 0,85;  

zděný zateplený 
bytový dům 

54,00 4. NP / 4 2+1 2 199 000 40 722 0,65 26 469 

Byt Trutnov Trutnov - Střední Předměstí, ul. 
Železničářská 

Bezbariérový byt s vlastním výtahem pro invalidní vozík, 2+1+B, v 1. NP, ve 
zděném bytovém domě. Byt je po částečné rekonstrukci, udržovaný. K bytu náleží 
sklepní kóje.  

 

Hodnocení: Redukce pramene ceny - nabídka RK - koeficient 0,80; Lokalita - v atraktivnější 
lokalitě - koeficient 0,80; Provedení a vybavení - vyšší standard vybavení - koeficient 0,90;  
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